
MIGUELTURRA2020/001030

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 2/2020

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relacionan:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 19/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033500269               175,20 € 165 22100

2 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 19/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033438656                 20,61 € 165 22100

3 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033274463               169,40 € 165 22100

4 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033262488                 35,55 € 165 22100

5 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 22/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033708067               357,88 € 165 22100

6 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 19/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033478736               358,66 € 165 22100

7 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 19/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033461637               154,37 € 165 22100

8 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 19/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033427922               137,77 € 165 22100

9 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033259938               157,42 € 165 22100

10 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033120552                 92,19 € 165 22100

11 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 12/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032630112               202,94 € 165 22100

12 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 08/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032143662               431,00 € 165 22100

13 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033250017               117,75 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

H
W

9m
ax

xp
ry

Jb
T

R
T

L2
Y

j

Decreto número: 2020/52

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qp

A
Z

A
JZ

3L
3U

X
p9

cJ
i3

6Y

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001030

DECRETO

14 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033126302               106,81 € 165 22100

15 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032376859               327,00 € 165 22100

16 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 08/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032143944               159,50 € 165 22100

17 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032387809               198,95 € 165 22100

18 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 08/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032154303                 95,99 € 165 22100

19 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 08/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032113812               113,99 € 165 22100

20 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 08/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032122533                 50,52 € 334 22100

21 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 08/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032109681               188,70 € 165 22100

22 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033251629               137,19 € 165 22100

23 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033278664                 14,65 € 165 22100

24 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 16/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032942119                 19,57 € 165 22100

25 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 22/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033643882               488,53 € 165 22100

26 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 19/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033465675               206,20 € 433 22100

27 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033138395                 62,82 € 334 22100

28 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 08/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032148054               269,38 € 165 22100

29 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033258642               254,61 € 165 22100

30 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 08/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032095868               136,37 € 165 22100

31 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032376970               234,87 € 165 22100

32 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033135688               467,80 € 165 22100

33 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 16/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137032941948               290,32 € 165 22100

34 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, S.A.

A65067332 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19137033261057                   9,97 € 165 22100

35 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315469185               856,00 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

H
W

9m
ax

xp
ry

Jb
T

R
T

L2
Y

j

Decreto número: 2020/52

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qp

A
Z

A
JZ

3L
3U

X
p9

cJ
i3

6Y

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001030

DECRETO

36 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315777918               667,33 € 165 22100

37 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315777922               293,85 € 341 22100

38 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315777920               936,88 € 9201 22100

39 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315777919               206,61 € 2315 22100

40 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315777921               787,90 € 165 22100

41 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980044            1.076,54 € 2313 22102

42 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980147            1.116,35 € 2312 22100

43 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980096               528,73 € 323 22102

44 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980097               252,45 € 323 22102

45 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315777923               736,33 € 334 22100

46 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315777934                 86,35 € 2312 22102

47 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315777924            1.192,30 € 323 22100

48 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980148               723,92 € 132 22100

49 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980146                 98,01 € 924 22100

50 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980149               491,88 € 334 22100

51 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980150            1.424,07 € 4312 22100

52 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980151            1.200,67 € 165 22100

53 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321316382746            1.536,51 € 323 22102

54 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 26/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321317580185               113,32 € 165 22100

55 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321316382764            1.496,25 € 165 22100

56 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321316382847            1.213,35 € 334 22100

57 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321316382867            2.289,16 € 323 22102

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

H
W

9m
ax

xp
ry

Jb
T

R
T

L2
Y

j

Decreto número: 2020/52

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qp

A
Z

A
JZ

3L
3U

X
p9

cJ
i3

6Y

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001030

DECRETO

58 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980164            1.497,51 € 2313 22100

59 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321316382765            2.852,83 € 165 22100

60 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980165               380,81 € 165 22100

61 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 18/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321316992477               245,65 € 165 22100

62 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980157               438,92 € 165 22100

63 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980160               973,82 € 323 22100

64 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 24/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321317510536            1.408,65 € 165 22100

65 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980162               209,39 € 165 22100

66 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980155               231,70 € 341 22100

67 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 13/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321316581703            1.002,59 € 334 22102

68 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980153               466,84 € 334 22100

69 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980156               419,18 € 165 22100

70 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980154               719,79 € 341 22100

71 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980158               356,74 € 2313 22100

72 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 24/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321317510537            1.010,57 € 165 22100

73 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980161               480,52 € 323 22100

74 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980159            1.171,86 € 341 22100

75 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980152               764,38 € 165 22100

76 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19321315980163            1.551,52 € 341 22100

77 JESÚS MANUEL SÁNCHEZ 
CORRAL

05673275A 02/02/2020 13/01/2020 21/01/2020 4            1.470,00 € 2311 480

78 JOSÉ ANTONIO PECO 
FERNÁNDEZ

05648751C 26/12/2019 13/01/2020 21/01/2020 44               120,00 € 2311 480

79 JUAN RODRÍGUEZ BRAVO 05910301Z 29/12/2019 13/01/2020 21/01/2020 29/2019               690,00 € 2311 480

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

H
W

9m
ax

xp
ry

Jb
T

R
T

L2
Y

j

Decreto número: 2020/52

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qp

A
Z

A
JZ

3L
3U

X
p9

cJ
i3

6Y

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001030

DECRETO

80 JESÚS FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 05626646H 31/12/2019 13/01/2020 21/01/2020 12               240,00 € 2311 480

81 ALIMENTACIÓN CARABALLO, 
S.L.

B13535950 08/01/2020 13/01/2020 21/01/2020 1               210,00 € 2311 480

82 VISITACIÓN LÓPEZ GALLEGO 70572243D 08/01/2020 13/01/2020 21/01/2020 1                 60,00 € 2311 480

83 DAIMUZ ENERGÍA, S.L. B04787024 10/01/2020 13/01/2020 21/01/2020 Emit-/20            1.231,83 € 323 22100

84 FEMPCLM G45035045 15/01/2020 15/01/2020 21/01/2020 Emit-/033            1.531,60 € 912 48904

85 EULEN SERVICIOS 
SOCIOSANITARIOS, S.A.

A79022299 31/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 3663630          24.173,49 € 2311 22721

86 INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 14/01/2020 14/01/2020 21/01/2020 Emit-/188            1.718,20 € 9203 22002

87 INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 14/01/2020 14/01/2020 21/01/2020 Emit-/189            2.147,63 € 9203 64802

88 THYSSENKRUPP ELEVADORES, 
S.L.U.

B46001897 10/01/2020 07/01/2020 21/01/2020 9002346661               352,47 € 334 22715

89 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 1 002079                 42,35 € 9201 22199

90 TIERRA DE CALATRAVA, 
S.C.CLM

F13003116 31/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 Emit-/6157-A               105,60 € 2313 22110

91 INGEREIN, S.L.U. B13400304 30/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 FE19/720               259,64 € 334 213

92 DRAGCLIC, S.L. B65001893 02/01/2020 07/01/2020 21/01/2020 Factura/88               219,98 € 132 22002

93 ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 31/12/2019 09/01/2020 21/01/2020 151               173,00 € 2312 22644

94 MARTÍN BALADRÓN POLO 05687573H 31/12/2019 09/01/2020 21/01/2020 449               220,00 € 2312 22644

95 FRANCISCO RUIZ DE LA 
HERMOSA SANCHEZ

05644674Z 27/12/2019 09/01/2020 21/01/2020 172                 99,00 € 2312 22644

96 JUAN JOSÉ SANSEBRÍN BAENA 46521527W 08/01/2020 09/01/2020 21/01/2020 27               226,00 € 2312 22644

97 COMERCIAL CORRALES, S.L. B13049192 31/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 019/966               298,35 € 163 22699

98 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 1 002202                 18,15 € 151 210

99 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 27/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 21/002435               154,00 € 164 212

100 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 27/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 21/002432               154,00 € 164 212

101 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 27/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 21/002433               154,00 € 151 210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

H
W

9m
ax

xp
ry

Jb
T

R
T

L2
Y

j

Decreto número: 2020/52

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qp

A
Z

A
JZ

3L
3U

X
p9

cJ
i3

6Y

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001030

DECRETO

102 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 27/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 21/002430                 78,92 € 151 210

103 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 27/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 21/002431               154,00 € 164 212

104 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 21/002515               154,00 € 164 212

105 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 27/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 21/002436                 27,59 € 164 212

106 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/12/2019 15/01/2020 21/01/2020 19L000245               259,80 € 163 22103

107 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/12/2019 15/01/2020 21/01/2020 19L000244               154,69 € 151 22103

108 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/12/2019 15/01/2020 21/01/2020 19L000250               129,90 € 163 22103

109 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 1 002204                   6,05 € 341 22699

110 INSTALACIONES 
MIGUELTURRA, S.L.

B13301197 08/01/2020 09/01/2020 21/01/2020 3               272,25 € 4312 22103

111 LUIS LEGORBURO MARTÍNEZ-
MORATALLA

07544497Z 08/01/2020 13/01/2020 21/01/2020 10/2020               332,08 € 9201 22604

112 JOSÉ FRANCISCO DÍAZ GÓMEZ 05668040N 01/01/2020 09/01/2020 21/01/2020 1            1.210,00 € 926 22799

113 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/12/2019 15/01/2020 21/01/2020 19L000243               299,02 € 9201 22103
132 22103

114 INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/01/2020 08/01/2020 21/01/2020 FE20/2               746,16 € 9201 212 

115 AQUONA GESTIÓN AGUAS 
CASTILLA, S.A.U. 

A66141169 07/01/2020 07/01/2020 21/01/2020 2099500004          68.857,38 € 161 22710

116 S.M.E. AGUAS DE LAS CUENCAS 
DE ESPAÑA, S.A.

A50736784 19/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 MAD/2019/MAD/16
7

         59.274,27 € 161 72301

117 PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 31/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 1525                 17,21 € 241 22635

118 CERTRADE, S.A.U. A13101621 10/01/2020 14/01/2020 21/01/2020 20-30                 34,49 € 241 22635

119 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 1 002201                 20,57 € 926 22699

120 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/12/2019 08/01/2020 21/01/2020 1 002198                 12,10 € 132 22199

121 MANCOMUNIDAD GASSET P1300042G 15/01/2020 15/01/2020 21/01/2020 Emit-/149          72.595,38 € 843 46301

122 S.M.E. AGUAS DE LAS CUENCAS 
DE ESPAÑA, S.A.

A50736784 19/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 MAD/2019/MAD/17
0

         35.123,88 € 161 72302

123 AUTOBUSES GARCIA DE 
MATEOS, S.L.

B13206792 05/10/2019 09/01/2020 21/01/2020 9 000531               360,00 € 2311 22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

H
W

9m
ax

xp
ry

Jb
T

R
T

L2
Y

j

Decreto número: 2020/52

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qp

A
Z

A
JZ

3L
3U

X
p9

cJ
i3

6Y

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/001030

DECRETO

124 ALMACÉN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 30/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 902655               749,99 € 323 22641

125 GENERAL ELEVADORES XXI, 
S.L.

B41832478 31/12/2019 17/01/2020 21/01/2020 V-FAC+V1/FV-19-
02233

              642,34 € 4312 213

126 ALMACÉN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 31/12/2019 07/01/2020 21/01/2020 902659               339,31 € 2313 22699

127 NEUMÁTICOS RAMÍREZ, S.L. B13220314 31/12/2019 15/01/2020 21/01/2020 29.143            1.235,29 € 171 213

128 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 ALUMBRA
DO

PÚBLICO 21/01/2020 2018          28.106,20 € 165 22100

 TOTAL          349.014,67 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

H
W

9m
ax

xp
ry

Jb
T

R
T

L2
Y

j

Decreto número: 2020/52

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qp

A
Z

A
JZ

3L
3U

X
p9

cJ
i3

6Y

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-01-27T12:49:13+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-01-27T13:57:00+0100
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P




